[image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Валуйки

25 октября 2024 г.                                                                                                                                   №1948
О внесении изменений в постановление администрации Валуйского городского округа от 16 марта 2020г. № 365

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Валуйского муниципального округа Белгородской области, постановляю:
1. Внести в постановление администрации Валуйского городского округа от 16 марта 2020 года № 365 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Валуйского городского округа» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании Постановления и далее по тексту слова «Валуйского городского округа» в соответствующем падеже заменить словами «Валуйского муниципального округа» в соответствующем падеже.

1.2. В преамбуле Постановления слова «Уставом Валуйского городского округа» заменить словами «Уставом Валуйского муниципального округа Белгородской области».

1.3. Приложение к Постановлению «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Валуйского городского округа» читать в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению (приложение 1).

1.4. Пункт 4  Постановления читать в следующей редакции «7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Валуйского муниципального округа по вопросам муниципальной собственности и земельных ресурсов – начальника управления экономического развития Мормуль М.Ю.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Валуйская звезда» и сетевом издании газеты «Валуйская звезда» (https://val-zvezda31.ru/), разместить на официальном сайте администрации Валуйского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (https://valujskij-r31-gosweb.val-adm.ru/mszr/nestacionarnaya_torgovlya/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Валуйского муниципального округа по вопросам муниципальной собственности и земельных ресурсов – начальника управления экономического развития Мормуль М.Ю.

            Глава администрации

Валуйского муниципального округа                                                А.И. Дыбов